
Sammanfattning Kick off Barn- & Ungdomssektionen 25 februari 2023 

Sammankallande: Susanna Vennerstrand 

Närvarande: Håkan Ågren, Fredrik XX(F2016), Björn Molin (P2016), Alexander Lundgren (P2015), Sofia 

Arvidsson (F2014), Mikael Thor, Christian Abaji (F2014/2015), Josefina Magnusson, Christian Eek, 

Daniel Klintbäck (P2014),  Annika Dahlgren, Marcus Claesson, Glenn Dahl (F2013), Martin Thuresson, 

Carl-Henrik Lundin, Alexander Larsson (P2013), Christian Bangsgaard (F2011), Martin Holgersson, 

Jesper Andersson, Camilla Johansson, Robert Persson (P2011), Andreas Barås, Helena Nilsson, Johan 

Frisén (F20109), Pär Vilén, Oscar Foo (P2010), Rune Eskeland (P2009), Simone Thörnqvist 

(F2008/2009), Mats Johansson (P2008), Monica Huzum (F2006/2007) 

Andelen deltagare har fördubblats  sedan förra året. För att skapa ännu bättre förutsättningar 

tidigarelägger vi Kick off 2024 till Januari.  

Genomgång av Verksamhetsplan 2023 – alla ledare uppmanas att läsa igenom då och då för att hålla 

sig uppdaterad om datum och ansvarsområden. 

➔ Ansvarsområden per åldersgrupp upprättas av B&U ordförande för att tydliggöra. 

Viktigt att närvara vid åldersgruppsmöten – Det är ledare från äldsta som leder mötet och säkerställer 

att protokoll skriv och skickas till B&Uordförande.  

➔ B&U ordf fortsätter skicka ut inbjudan. Om datum ej fungerar är det upp till respektive grupp 

att hitta boka ett nytt datum. 

Vi har 7 Bingolottotillfällen på Kungsmässan 2023. Nästa tillfälle är 17 & 18 mars. Fsg startar från 12/13 

på fredagen och pågår fram till lördag eftermiddag.  

➔ Dessa tillfällen kommer att fördelas ut på olika lag. 

Samarbete mellan föräldrarepresentanter efterfrågas. Plattform för samarbete återupprättas på 

initativ av Matilda Culjak.  

➔ Insamling av namn på föräldrarepresentanter kommer att ske  via utskick till ledare.  

Förslag på att ta in en extern fotograf som även tar individuella bilder om man tror att det finns 

intresse. Att anlita fotografen innebär inga åtaganden från vår sida, inget köptvång mm Föreningen får 

dessutom en del material utan kostnad.  

➔ Vi beslöt att anlita fotografen. Kansliet tar kontakt och bokar in datum.  

Ledarfrågan i övergången från fotbollsskolan diskuterades. Det är upp till föräldrarna i respektive lag 

att se till att det finns ledare för laget. Styrelsen/kansliet tillsätter inga ledare men kan i de fall som 

föräldrarna anser det nödvändigt hjälpa till att förklara vad det innebär att vara ledare. Kansliet håller 

uppstartsgenomgång för nya ledare.  

➔ Om ett lag är i en situation där det inte finns ledare eller att man riskerar att stå utan ledare 

bör detta kommuniceras till B&U ordförande & kansli.  

Diverse från styrelse/kansli 

Glöm inte att närvaroregistrera. Även ledare måste registreras. Alla typer av samlingar räknas.  

Träningstiderna fram till gräs kan komma att ändras då kommunen ska lägga om tre stycken 

konstgräsplaner inom de närmaste månaderna. Kansliet uppdaterar.  



Fogis & min fotboll – glöm inte att uppdatera trupp i fogis. Laguppställning inklusive ledare måste 

läggas in innan match annars bötfälls föreningen. Vid önskemål om hjälp för att komma igång kontakta 

kansliet.  

Brottsregisterutdrag ska göras av alla ledare i år. Länk kommer att delas.  

Anmälan till serier har gjorts. 

Anmälan till KBA leken återkommer kansliet med.  

Vid övernattning på Ängås ska en blankett till Brandmyndigheten fyllas i & skickas in i förväg. Kansliet 

informerar i samband med bokning av lokalen.  

Kiosken på Ledet kommer att rustas  inför seniorlagens matcher. Schema kommer att komma ut på 

kiosktjänst samt bollkalle/bollisa för ungdomslagen.  

 Notera att alla fotbollsföreningar i kommunen har en överenskommelse gällande övergångar för att 

motverka ”hoppande” mellan föreningar för spelare under 15 års ålder.  

➔ Alla ungdomsledare ska ta del av vad denna överenskommelse innbär inför situationer när 

spelare från andra föreningar vänder sig till Lerkils IF för att provträna. Händer detta ska 

kansliet omgående informeras med namn på spelare och förening spelaren kommer ifrån. All 

provträning ska föranledas av ett möte med aktuell spelare tillsammans med representanter 

båda föreningar.   

 

 

Gruppdiskussion – hur ökar vi medlemsengagemanget i föreningen  

Medlems/föräldraengagemang diskuterades en god stund. Det måste tydliggöras att föreningen är lika 

med dess medlemmar. Det är medlemmarna som är föreningen. Vill vi att föreningen ska existera 

måste medlemmarna vara aktiva. Det är medlemmarna som styr över föreningens verksamhet och 

framtid. Föräldrar verkar idag inte förstå vad det innebär att vara medlem i en ideell förening. 

Gruppdiskussion fördes för att komma upp med olika förslag till att stärka medlemmarnas 

engagemang.  

➔ Föräldrakontrakt – beslutades att detta är en bra idé att implementera.  

➔ Tydlig kommunikation t ex material som beskriver vad som förväntas. (Vi har tagit fram 

välkomstblad mm som finns att använda sig av. Ligger under dokument på laget.se) 

➔ Tydlighet specifikt vid uppstart av fotbollsskolan. (B&U ordförande & kansli håller 

föräldramöte under det första tillfället vid start av fotbollsskolan, delar ut välkomstblad till alla 

föräldrar och roterar för att prata om ”ledarskapet”. Handbok för nya ledare och häfte med 

övningar delas också ut till de föräldrar som indikerar att de är intresserade av att bli ledare) 

➔ Nyckel till en hållbar ledartrupp är att det är många (!) ledare från starten.  

➔ Tydliga mål inom laget och för lagets lagkassa för att skapa incitament till engagerade 

föräldrar.  

➔ Kringaktiviteter med laget som inkluderar föräldrarna.  

➔ Engagera föräldrarna från början. 

➔ Hålla föräldramöten tidigt på året & låta föräldrarna presentera sig och ev kommer olika 

intressen och möjligheter fram som kan bidra till laget/föreningsarbetet.  



➔ Ledarna har kontaktnätet ut mot föräldrarna – använd det för att engagera! Hela laget/alla 

föräldrar är ansvariga för att ”driva” laget.  

➔ Bjuda in föräldrarepresentanter till åldersgruppsmötena.  

Många bra förslag som vi alla kan ta till oss.  

 

 

Förslag att arrangera målvaktsträning med HFF – stående 2 ggr per år kom upp.  

➔ B&U ordf undersöker möjligheten.  

Andreas Barås (ledare F2010) håller MV träning varje söndag kl 18:00 på Ängås där alla är välkomna.  

 

Skadehanteringsutbildning – Lennart Segiardjo 

Lennart Segiardjo, ortoped från Ortho Center i Göteborg höll en genomgång av hantering av 

allvarligare och lättare skador som kan ske i samband med träning och match.  

Lennart delade med sig av användbart material som alla ledare får ta del av.  

Föreläsningen avslutades med praktisk del där vi fick träna på att linda fot och användning av ispåse.  

FIFA 11+ & FIFA kids har bra information om skadeförbyggande övningar. Vi kommer att vid annat 

tillfälle ha skadeförbyggande som tema.  

På temat skadehantering så informerades det att kommunen inventerar antalet hjärtstartare på deras 

anläggningar och det är troligt att även Ängås IP kommer att få en uppsatt.   

Varje lags sjukvårdväska fylles på inför varje säsong och det är ledarnas ansvar att hålla den påfylld 

under säsong. Ta kontakt med Daniel Klintbäck (ansvarig för material).  

Evenemang – Mats Johansson  

Fotbollens dag 22 april – för F/P 8-13 år – arrangeras av ledare för F/P 2010. Spelare anmäler sig 

individuellt. Kallelse läggs ut på lagens sidor av kansliet.  

Lerkilscupen 17-18 juni – för F/P 7-12 år – arrangeras av ledare och föräldrar för F/P 7-12 år. De två 

äldsta åldersgrupperna är huvudansvariga. Det är upp till varje lag att bjuda in lag till sin egen 

åldersgrupp. Inbjudan ligger på Lerkils hemsida. Mail & SMS är viktigt! Meddela föräldraansvariga 

redan nu då detta evenemang kräver stort föräldraengagemang.  

KBA leken 26-27 augusti – för F/P 7-9 år) – arrangeras av ledare och föräldrar för F/P 7-9 år. Varje 

åldersgrupp skapar sina egna kalenderbokningar. Kontrollera att ni har rätt antal lag anmälda. Meddela 

föräldraansvariga redan nu då detta evenemang kräver stort föräldraengagemang.  

Luciacupen 12 december – för F/P 14-16 år – arrangeras av ledare och föräldrar för F/P 14-16 år. 

Aktuella åldersgrupper ansvariga för att hitta lag till cupen. Tillsätts normalt av lokala lag. De lag som 

deltar sköter kiosk, värdskap, kansli osv.  

 

 



Utbildning 

Vi har inbokat ledarutbildning D 2 dagar  på Ängås– 4/3 & ¼. Det är 13 anmälda. Det finns platser kvar. 

Kontakta kansliet eller Joel Tagesson (utbildningsansvarig) om du vill vara med. Detta är första steget 

i SvFF utbildningsstege som nu har anpassats efter UEFA.  

Obligatoriskt för alla ledare när vi byter spelform - Leda laget - Utbildning via Zoom, tar ca 3h. Anmälan 

sker via HFF hemsida. Denna utbildning ska vara genomförd inför seriestart. Efter utbildning erhåller 

man digitalt certifikat.  

Ny sponsor Länsförsäkringar. Har krav att alla ledare går Länsförsäkringars utbildning om psykisk hälsa 

– digital. Länk har skickats ut via laget.se.  

Glöm inte av att bjuda in HFF till inspirationsträningar. Finns tillgängliga 2ggr / år per lag.  

Följ HFF på instagram för deras tematräningar som hålls i närområdet. Anmäls till individuellt. Tipsa 

gärna era spelare/föräldrar om detta.  

Om ni har idéer till teman eller inspirationsträningar kontakta joel@tagesson.net. Önskan om 

regelbunden målvaktsträning (2 ggr/år)  

 

 

Material – Daniel Klintbäck  

En materialansvarig för respektive lag önskas, detta för att få en tydligare och enklare kontaktyta 

mot lagen. Kontakten med respektive lag sköts i första hand genom denna ansvarige. 

lerkilsif.materiel@gmail.com 

➔ Skicka in namn på kontaktperson via mail.  

Ledarkläder -  ofta finns många storlekar hemma vad gäller ledarkläder förutom vinterjackor som 

beställs efter behov då storlekarna är väldigt små och ofta behöver provas ut på plats. Beställning sker 

löpande  med leveranstid på ca 1-2 veckor på tryckta saker och ca >1 vecka på övrigt. 

➔ Samla ihop era behov till vår (31 mars)/höst (31 augusti) eller inför sommarens cuper (30 juni, 

därefter semester) när det gäller ex sjukvård, bortaställ mm. 

Matchställ – när förening ska beställa nya matchställ är det ett minimiantal som kostar föreningen ca 

7000:-. Det saknades 5-6 tröjor 2022. Lag debiteras för saknade matchställ.  

➔ Dela ut matchställ vid match och samla in efter för gemensam tvätt. Alldeles för många ställ 

försvinner när de delas ut för en hel säsong.  

➔ Håll utkik efter matchställ på vift. 

➔ Beställ längre nummer serier till de lag som har mer än ett matchställ.  

Strumpor - Varje lag kommer innan matchsäsong få ut ett par nya strumpor per spelare som de kan 

ha som sina personliga och ansvara för att använda på match.  

➔ Materialansvariga skickar in önskemål om storlek o antal snarast, så sker utdelning vid 

fotograferingen via mail.  

Bollar – samla in alla bollar efter träning. Ta en extra runda runt planerna. Pumpa bollar och lägg i rätt 

tunna. Ta med hem de bollar som ni har haft med er till cuper och liknande.  

mailto:joel@tagesson.net


Lagbeställningar görs enklast direkt mot Stanno, fråga oss (Daniel alt Håkan Ågren) om hjälp med 

beställningslänk och kontrollera innan vad som gäller för sponsorstryck beroende på vad ni skall 

beställa.  Kontakt Stanno, Per Alstad. E-post: per.alstad@stanno.com  Butik/lager för Stanno finns i 

Sisjön, Södra Långebergsgatan 26A. 

 Länk för klädbeställning, https://teamsales.store/klubbshop/lerkils-if finns även upplagd på Laget.se, 

under Mer/Lerkilskläder o materiel/aktiva-ledare 

Gör ni lagbeställningar med egna sponsortryck glöm inte höra av er till oss eller Håkan Ågren för att 

kontrollera om era kläder behöver kompletteras med Lerkils officiella sponsortryck.  

Finns möjlighet att ta hem ”nya” Lerkilsprodukter om intresse finns i klubben, ex hood-tröjor, mössor 

mm. Stanno har relativt mycket ”off pitch”-produkter. Finns det någon ute i era lag som är duktiga på 

att ta fram lämpliga tryck (i lämpligt format o program) mottages hjälp tacksamt. 

➔ Läs Lerkils Ifs materialpolicy fom finns under dokument på laget.se 

➔ Städveckor kommer att återinföras som inkluderar de flesta ungdomslagen.  

➔ Byta kod oftare till bollförrådet. 
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